
Zarządzenie nr 13/ZK/2018 

Kanclerza Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 11 października 2018 r. 

  

w sprawie wprowadzenia w życie „Instrukcji gospodarowania odpadami  

w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu” 

 

Na podstawie § 175 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

(t.j. załącznik do uchwały Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu nr 1774 z dnia  

31 maja 2017 r.) oraz § 30 ust. 1 pkt 4 Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu (zarządzenie nr 66/XV R/2015 Rektora Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu z dnia 30 września 2015 r. ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Wprowadza się w życie „Instrukcję gospodarowania odpadami w Uniwersytecie 

Medycznym we Wrocławiu” stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Zobowiązuje się wszystkich pracowników Uniwersytetu Medycznego  

we Wrocławiu do zapoznania się z treścią „Instrukcji gospodarowania odpadami  

w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu” oraz do stosowania się do zawartych  

w niej regulacji.  

3.  Nadzór nad wykonaniem przez pracowników obowiązków, o których mowa  

w ust. 2, powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych Uczelni. 

§ 2 

Traci moc zarządzenie nr 37 Kanclerza Akademii Medycznej we Wrocławiu 

 z dnia 21 grudnia 2006 r. w sprawie wprowadzenia „Instrukcji gospodarowania odpadami  

w Akademii Medycznej we Wrocławiu” ze zmianami.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

 
Kanclerz 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 
 

 

mgr Iwona Janus 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 
KR 


